
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en 
fisioteràpia de l’Administració de la Generalitat, A2-20, 
convocatòria 52/21. [2023/7497]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en fisioterapia de la Administración de 
la Generalitat, A2-20, convocatoria 52/21. [2023/7497]

Mediante la Resolución de 15 de marzo de 2023 (DOGV 9561, 
24.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de gestión 
en fisioterapia de la Administración de la Generalitat, A2-20, convocato-
ria 52/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los defectos. 
Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 

Mitjançant la Resolució de 15 de març de 2023 (DOGV 9561, 
24.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en fisio-
teràpia de l’Administració de la Generalitat, A2-20, convocatòria 52/21, 
una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 



recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 52/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - Convocatoria 

52/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***6988** ADAMUZ ALCAIDE JOSE MIGUEL

***8069** ALARCON CASTILLO ALBA

***0785** ALBALAT PERIZ CELIA

***3713** ALBERO SILVESTRE MARIA TERESA

***7249** ALBERT BENET MARTA

***3320** ALEMANY COSTA TERESA MARIA

***9306** ALMELA VAQUER IRENE

***9788** ALONSO MONTALBAN MARIA SANDRA

***9304** ALVAREZ ORIENT LAURA

***4990** AMBOU SEGARRA INMACULADA

***3605** ANGUIZ MIRO MARGARITA

***2011** ANTON ARGUDO MARIA DEL CARMEN

***0647** APARICI REDAL ANDREA

***7774** ARANDA MARES AMPARO

***7897** ARNAU CEBRIAN MARIA AMPARO

***5720** ASENSI GANDIA ANDREA

***6047** ASENSI SEGURA ARANTZAZU

***2156** AZNAR SANCHEZ JOSE JOAQUIN

***2156** AZNAR SANCHEZ NOELIA

***5192** BAILEN CASES MARIA AURORA

***0622** BARBAS LUPIAÑEZ ANGELA

***3005** BARBERO FOGUES MARIA TRINIDAD

***6668** BASCUÑAN FERNANDEZ JORGE

***8223** BELDA MARTINEZ LUCIA

***4046** BELLES BELLES DAVID

***8167** BENEYTO GOMEZ LUCIA

***1353** BERMEJO CUTANDA CARLOS ANTONIO

***8658** BLASCO AGUADO MARIA

***4196** BLASCO MORALES CARMEN

***0918** BLAZQUEZ DURAN MARIA DEL ROCIO

***0810** BOADA FORTES ROCIO

***7681** BONILLA CAMPOS ANA MARIA

***5094** BOSCH MARCO ISABEL

***0544** BRINES GANDIA JAVIER

***6710** BROTONS GIRONA BEATRIZ

***5612** BRU LOZANO CRISTINA

***5351** BURILLO LAFUENTE MARIO

***3572** CABELLO PEREZ MARIA

***5813** CALDERON NAVAS JOSE MANUEL

***4337** CALERO MARTINEZ ELISA

***0219** CALLEJAS GIMENEZ ELENA

***8210** CAMILLERI RUMBAU MARIA MERCE

***8824** CAMINO MIÑANA CRISTINA

***2678** CAMINS ORTS ANDREA

***0619** CANTOS REQUENA MARIA PILAR

***8529** CARDOS CHOVER MIGUEL



***7553** CARRASCO ABAD RAMON

***1594** CARRERES CANDELA CAROLINA

***0881** CARTAGENA CHAZARRA MARIA TERESA

***8252** CASAS CARRASCO JOAQUIN

***8538** CASTAÑO GARCIA DAVID

***6986** CASTILLO LEON JOSE-RAMON

***8622** CASTILLO ZAPATA SERGIO

***0359** CHAFER ASES NATALIA

***6210** CHECA MAYORDOMO DANIEL

***2480** CHEUNG NIO CA LING

***8487** CHEZA LOPEZ PABLO

***7601** CLIMENT CASTELLO MARIA JULIA

***8209** CLIMENT ROJANO ALEXANDRA

***7996** CLOQUELL RODRIGUEZ MARIA ANGELES

***8817** CODOÑER GINER JAVIER

***9296** COLLADO AVILA RAQUEL

***9086** COLMENA ZARAGOZA CARLOS MANUEL

***8231** CONDE TRAVER ESTER

***0473** CORRESA MURCIANO SONIA

***4835** CORTES MORALES MONICA

***9963** CORTES SOLAZ RAFAEL

***0541** COTANO GASCO JOSE

***5665** CUESTA VERGARA BEATRIZ

***5476** CURSA ESTEVE MARIA TERESA

***6788** DE LA RICA MARTINEZ IRENE

***9237** DE PRADOS MEDINA SUSANA

***6693** DEL POZO BLANCO OLGA

***0222** DOMINGO TAMARIT REMEDIOS

***2251** DURA GIMENO PABLO

***0791** ENGUIDANOS NAVARRETE MARIA

***9874** ESCUDER PUIG BALMA

***9087** ESPIN FERNANDEZ RAQUEL

***4961** ESPIN ZARAGOZA MARIA ISABEL

***9396** ESTEBAN VICENTE GEMA

***4557** ESTESO CORTIJO MARIA AURORA

***9185** FACUNDO AGUILAR RUTH

***4544** FAJARDO LORENZO ANA

***8724** FELIPE FERNANDEZ MARIA YOLANDA

***6982** FERNANDEZ COSTA ENCARNACION

***5083** FERNANDEZ FELIPE MARIA SANDRA

***8995** FERRANDIS PASCUAL SALVADOR

***8714** FERRANDO FERRI CLARA

***2709** FERRER CANTON MARIA DE LA AURO

***0590** FERRERO CASANOVA SHEILA

***3529** FERRI BAEZA ISAAC

***9489** FERRI SANZ ANGELA

***2931** FERRUS CLARI CLARA

***9306** FIDALGO MUÑOZ BEATRIZ

***4175** FIGUERES ORCHILLERS MARC

***6327** FOLCH CRUZ ALEJANDRO

***0396** FRANCISCO CORTES MARIA MAGDALENA



***0281** FUERTES BUESO SILVIA

***9151** FURIO VILLALBA FRANCISCO JAVIER

***9233** GALLEGO PEREZ SALVADOR

***0950** GALLEGO PERIS RAQUEL

***7610** GALLEN LECHON ROCIO

***1107** GALLEN PITARCH ESTHER

***3027** GALVEZ TOMAS BARBARA

***5306** GARCIA FULLANA GISELA

***7159** GARCIA GALCERAN FERNANDO MARIA

***9109** GARCIA MANZANET MARIA

***9824** GARCIA MOLINER JEMA

***2904** GARCIA MONSONIS FERNANDO

***6475** GARCIA TORREGROSA ANTONIO JOSE

***2121** GARFIA ESCANDON BEATRIZ

***8310** GIL MUÑOZ CRISTINA

***0871** GIMENEZ ORTIZ MONICA

***0091** GIMENO SALVADOR MARIA TERESA

***1057** GINER GRAN MIGUEL ANGEL

***6772** GINES PONS MAR

***3845** GIRON GUERRERO ALEJANDRO

***6237** GOMEZ LORENZO LAURA

***4577** GOMEZ MALLEN MONTSERRAT

***6775** GOMEZ RODA MARIA LUISA

***6808** GONELL MONFORT ISABEL

***8764** GONZALEZ ARRIETA CARMEN

***8639** GONZALEZ CORBERA LAURA

***8772** GONZALEZ DAVILA JORGE

***0677** GONZALEZ LLOPIS ALEJANDRO

***2877** GONZALEZ LOPEZ JOSE ALBERTO

***9895** GONZALEZ MONFERRER ANA

***8134** GRAS PARDO MARIANA

***9969** GRAU ALARIO GRACIA

***4409** GUAL MONDRAGON RUBEN

***7733** GUILABERT MACIA PATRICIA

***3318** GUILLEM PELLICER SILVIA

***5125** GUZMAN SOSPEDRA CLARA

***9193** HERNANDEZ ANDREU CONSTANTINA

***2620** HERNANDEZ EGIDO EVA

***1776** HERNANDEZ JORDAN FRANCISCO

***9037** HERRERO OLIVARES CAROLINA

***7451** HERVAS MARTINEZ LAURA CONSUELO

***4958** HORTELANO PASTOR MARIA VICTORIA

***4824** HURTADO BENAVENT MARIA JOSE

***8939** IZQUIERDO SORIANO MARIA ALMUDENA

***4614** JARAMILLO MORENO SERGIO

***9813** JEREZ GIL MARIA DOLORES

***4084** JIMENEZ ARJONA GEMMA

***3019** JIMENEZ COLL EMILIO JOSE

***0101** JIMENEZ LOPEZ JUAN JOSE

***6634** JIMENEZ MONTES ALMUDENA

***6804** JORNET JAREÑO GEMA



***0851** LEVONI CHULIA CLARA

***4960** LIÑANA HERRERO JUAN

***3568** LLEDO TIMONER JOSE MARIA

***7243** LLI GONZALEZ MARIA PILAR

***8402** LLORET CASTELLO CARLA

***8733** LOMINCHAR IPARRAGUIRRE AINARA

***6178** LOPEZ AMOROS IRENE

***0798** LOPEZ CHAVARRIA ANA MIRIAM

***7972** LOPEZ DE LA CALLE MARTA

***9014** LOPEZ LEAL SARA

***5668** LOPEZ PEREZ MIGUEL ANDRES

***8154** LOPEZ PIÑON RAUL

***7592** LOPEZ VALLS IRENE

***6937** MAHIQUES VIDAL MARIA JESUS

***2047** MANUEL SANCHEZ ANA JOSE

***6517** MANZANO SALVADOR LORENA

***6842** MARIN BERNA SONIA

***5321** MARIN CASTRO ISABEL

***9313** MARQUES ALVAREZ ARMANDO

***9667** MARTI ALIAGA MIRIAM

***7308** MARTI FABRA CLARA

***3565** MARTI ROMERO ROSA DEL CARMEN

***7069** MARTIN MARTINEZ FRANCISCO ANTONI

***9282** MARTIN PRADES MAR LLEDO

***9983** MARTINEZ CASTILLO ALICIA

***4279** MARTINEZ DEL VILLAR ALFIO

***2642** MARTINEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN

***4987** MARTINEZ MOLLA LORENA

***3291** MARTINEZ MORENO MARIA JOSE

***4545** MARTINEZ POL ALFREDO

***1904** MARTINEZ RETUERTO LAURA

***7010** MARTINEZ ROMERO SILVIA

***5885** MARTINEZ SANCHEZ CRISTINA

***2795** MASSA DIEZ SILVINA

***3047** MAYOL LEGAZ JOSEFA

***6749** MEDINA SCHMIDT ALEJANDRA

***2997** MELERO ZORITA MARIA CARMEN

***5724** MENDEZ MERI ELENA

***5353** MENOR SANCHEZ BEGOÑA

***2043** MIRA GALVAÑ RAFAEL

***8259** MOLINA DOMINGUEZ LAURA

***8011** MOLINER BARREDA LIDIA

***9260** MOMPO GARCIA ESTHER

***5198** MON BENESIU JULIO FRANCISCO

***7831** MONTAVA PERIS VICTOR

***2625** MONTILLA RAMOS ASUNCION

***7124** MORENO SANCHEZ-ORTIZ MARIA

***8785** MORERA SARDEÑA PATRICIA

***0591** MORTE LLORCA CELIA

***0170** MOYA CODES MARTA

***2115** MUÑOZ NAVARRO JOSE ANTONIO



***9453** MUÑOZ NAVARRO VICTORIA

***3545** NARGANES MIÑANA PATRICIA

***3263** NAVARRETE ABAD MARIA PILAR

***2064** NAVARRO CABRELLES JUAN

***5652** NAVARRO GARCIA LORENA

***6754** NAVARRO IBORRA EVA MARIA

***2029** NAVARRO PEREZ ANDREU

***7046** NAVARRO PEREZ JORGE

***7453** NOGUERA PASCUAL MARIA JOSE

***2480** NOGUERA ZAFRA CAROLINA

***1975** NOUNI GARCIA RAUF

***8199** NOVOA PODEROSO CARLOS

***2581** OLMOS GINER LLEDO

***0525** ORTIZ FERNANDEZ ELENA

***0726** PALACIOS LOPEZ CRISTINA

***3784** PALMERO FERNANDEZ PATRICIA

***6733** PAREJA DELGADO LAURA

***6531** PEDROS OROZCO ANA MARIA

***6309** PEINADO MONTERO MARIA TERESA

***2527** PEÑA ROSELLO PATRICIA

***9672** PEÑA SANCHEZ NIEVES

***9116** PEREZ GOMEZ SILVIA

***8627** PEREZ MOYA MIREIA

***8334** PEREZ RAMIREZ JUAN CARLOS

***4891** PIQUERAS MORENO MARIA JESUS

***5730** PIRIS MAYOR SARA

***9225** PLAZA GOMEZ DOMINGO

***4507** PLAZA MARTINEZ MARIA LUISA

***8754** POLO APARISI SANDRA

***7310** POLO REY SARHA

***9691** PONCE DAROS MARIA JOSE

***3164** PONS GARCIA ADRIANA

***0633** PRADAS MINGUET VICTORIA

***5132** PRIEGO SANCHEZ CARMEN

***8502** PRUÑONOSA RIBERA ESTHER

***0432** PUCHADES RENAU ANA

***3285** QUIJAL ESPERT MARIA JOSE

***8575** RAMIREZ NARANJO MARIA CARMEN

***8548** RAMON NAVALON ESTER

***9552** RAUSELL PALAMOS ELENA

***7215** REVERTER TORRALBA FRANCESCA

***1679** REVIEJO MANZANO DANIEL

***6536** RIBELLES LLOBREGAT LETICIA

***1950** RODENAS LOPEZ INMACULADA

***3483** RODRIGUEZ DEVESA SOFIA

***3201** ROIG DOLZA ESTEL

***3210** ROLDAN SOLER GLORIA

***4633** ROMERO COLOMER MANUEL JORGE

***7082** ROMERO MORENO JAVIER

***9640** ROS JULIA CLARA

***9524** ROSELLO MOCHOLI MARTA



***5148** RUBIO MIÑANO ANA JOSE

***1675** RUIZ FERNANDEZ MARIA JESICA

***3287** RUIZ FERRUS ANGELA

***3874** RUIZ GARCIA JOSEFINA GLORIA

***6570** SAEZ NAVARRO PAULA

***6841** SALAMANQUES RODRIGUEZ FUENSANTA

***2177** SALMERON MOLTO RICARDO JOSE

***7171** SANCHEZ HERNANDEZ JORGE

***1088** SANCHEZ MUÑOZ JOSE RAMON

***0916** SANCHEZ PASTOR MARIA MONTSERRAT

***4085** SANCHEZ PERALES ROCIO

***4185** SANCHEZ ROS LAURA

***7018** SANCHIZ BENAVENTE RAQUEL

***1383** SANZ MONTERO CRISTINA

***4478** SARRION PERIS SILVIA

***8587** SEBASTIA FRASQUET NURIA

***1941** SERNA BERNA CRISTINA

***0524** SERNA SIFRE TERESA

***6567** SERRANO GONZALEZ ANTONIO DAVID

***4656** SOLER CALATAYUD MARIA DE LOS ANG

***6999** SOLER RUBIO MARTA

***9407** SOLIS MADRID LAURA

***3973** SORIANO ALBEROLA ALVARO

***4417** SOTOS QUIRCE CAROLINA

***6702** SOUTO BAYARRI GONZALO FRUCTUOS

***2884** TATAY JABALOYAS JOSE MIGUEL

***5764** TAVERA CANO MARIA LUCIA

***7719** TEJERO DEL OLMO BEATRIZ

***2067** TENA HERRANDO LAURA

***3539** TERUEL MARTINEZ FRANCISCA

***6962** TINO VICENTE BEATRIZ

***9053** TORMO MORA INMACULADA

***9539** TORMO PASCUAL ALEJANDRO

***4103** TORNER BELTRAN SARA

***6885** TORROME BELDA SARA

***6389** TRONCHONI CRESPO BORJA

***7759** TRULLEN SAVALL CLARA

***0912** UGEDA ESPINOSA MARIA BELEN

***7877** VAELLO MARTINEZ SONIA

***1011** VAL MARTIN CRISTINA

***1659** VALIENTE ABAD MARIA NATIVIDAD

***5780** VALLES CARRASCOSA EVA

***8826** VALOR SELLES LORENA

***2967** VAZQUEZ SAGASTA ALBA

***3305** VERGARA CAMPOS MONICA

***4833** VERGEL GONZALEZ INES

***5594** VICENTE MACIA MARIA DEL MAR

***5417** VICENTE PARRA ARACELI

***3296** VILELLA GARRIGOS ALMUDENA

***1466** VILLALBA MORALES LUCIA

***4591** VIUDES CONEJERO ESTEFANIA



***7753** ZAMORA VENDRELL MARIA DOLORES

***6797** ZARAGOZA RABASA BEATRIZ

***6677** ZURANO CONCHES IGNACIO

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - Convocatòria 52/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

52/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***8660** VERCHE ESTEVAN ENRIQUE 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-07-04T13:43:08+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




